Eiusdem literae ad eundem

Proficiscamur isthuc ad m<sup>tes</sup> U. regiam D:  
 Andreas Antonius Curtus, cum hic nullam ha-  
 tenu ab ea responsum ad suas measq' li-  
 teras habere potuit, m<sup>tes</sup> U. S. dignaretur  
 id clementer factum ejus accipere, et ita se  
 erga eum gerere, uti sapienti et magni re-  
 gi convenit, quod ego certo mihi persuadeo  
 Deum autem precor ut eam diu, salvan  
 et incolumem servet. Cujus gratie me etiam  
 atq' etiam diligentissimo com mendo

226

227

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be a continuation of a letter or a separate document.]*

Die 18. Martij

Spudam literis ad ...  
Professores ...  
Adhuc ...  
form ...  
tunc ...  
id ...  
et ...  
et ...  
et ...

...

1561  
L  
Ver  
ap  
va  
re  
ni  
ga  
5  
pl  
vi  
ni  
ni  
te  
Li  
te  
L  
u  
M  
an  
di  
vi  
et  
et  
pu  
te  
co  
L  
co  
as